
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 24 вересня  2019 року                                                                                № 246 

смт Велика Димерка 

 

 

Про надання дозволу на  

виготовлення паспорту прив’язки 

 

Розглянувши звернення ___________ про надання дозволу на оформлення 

паспорту прив’язки для встановлення тимчасової споруди для здійснення 

підприємницької діяльності в смт Велика Димерка вул. Соборна, на власній 

земельній ділянці, керуючись п. 2.2, 2.3, 2.23 «Порядку розміщення тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності», затвердженого наказом  

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України № 244 від 21.10.2011 року, підп. 8 пункту А ст. 30, ч. 6 ст. 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконком 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Дозволити ___________ виготовити паспорт прив’язки для встановлення 

тимчасової споруди для здійснення підприємницької діяльності на власній 

земельній ділянці, кадастровий номер ___________, в смт Велика Димерка вул. 

Соборна. 

2. Після виготовлення паспорту прив’язки тимчасової  споруди  _____________ 

звернутись до виконавчого комітету Великодимерської селищної ради з заявою 

про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди для здійснення 

підприємницької діяльності. 

 

 

 

Селищний  голова                                                                 А.  Бочкарьов 

 


